2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 августа 2018 года

	№
	[bookmark: _GoBack]53/246-4

	г. Красный Холм

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 09.06.2016 № 2/7-4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Краснохолмского района»

В целях повышения контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Краснохолмского района, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Внести изменения в п. 1 постановления территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 09.06.2016 № 2/7-4 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Краснохолмского района», изложив его в новой редакции:
1. Сформировать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в количестве 4-х человек, в составе:
- Цуканов Андрей Александрович, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – руководитель группы;
Члены группы:
- Виноградова Валентина Леонидовна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Дрожженикова Светлана Валерьевна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Валинкина Светлана Николаевна, член территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	О.Н. Шустрова